misi excidit. siue excedim⁹ deo. v̄bū (o Pau
 le) summa suauitate resertū. siue sob̄i⁹ sum⁹
 vobis verbū heu erūna miserie repletū. q̄r re
 plef hō multis miserijs dū redit ad se. dū red
 dit ipse ad terrā miserie et tenebrarum ab illa
 qua interim quiescebat i regione viuorum.
 Sic o aia mea suscitauit te vita immorta
 lis. resorbuit te ad se pōdus corporis. Corp⁹
 itaq̄ qđ corrūp̄it aggrauat aiam. Lāguida
 p̄suis et vulnerata charitate vigilas. Tu su
 spensa respectas vndiq̄ forte redeat ad te di
 lectus tuus. Cui⁹ adhuc calore repeper. lectru
 lus noster florid⁹. Dirigis aures ad oēm so
 nitū vel flatū seu sibilū aure tenuis. Si for
 te audiāt i silētio vor op̄ata dilecti tui. Fal
 lor aut in somnis vigilo. si nō ita res se habe
 at. Nō em̄ poterit zelotes amicus min⁹ ama
 re q̄s amica nō impar eē ad amoris vicissitu
 dinē. Hā audio clamantē. vulnerasti cor me
 um soror mea. Quid igit⁹. Considerans ego
 amore sponsi in celeri reditu. laudo parit vi
 gilantiaz. sollicitudinis tue oānia. Erat ad
 huōe lōge saliens i montibus. trāsilīes col
 les. alacer et hilaris cāticās p̄ amore. Sensi
 sli. otinuo distātis adhuc vocē et erūtātōem
 Erilisti illico tremefacta et dicisti. Vor dile
 citi mei est. supplendū quā audio. Vor sono
 ra cuius audītu resurgūt mortui. nā q̄ audi
 erint viuēt. Et nōne te mortuam indicas o
 aia. aut certe mortue simile dū amic⁹ abesse
 putat. Nō auertas (inq̄r ppheta) faciē tuā a
 me. Dat rōem p̄cis. q̄r silis ero descendantis
 bus in lacū. Vor aut dñi dñz sup aq̄s et aq̄s
 multas fantasticarū fluctuātūq̄ curarū so
 nuerit. fit cōfestim (ipso iubēte) trāquillitas.
 facit ihabitare diluuiū rale fluctuaguz. illic
 sedēs. illic ūtē pplo suo spiritali dās et bñ
 dices i pace. Sed et intercidit flāmā ignis il
 leccb̄. osē tēpratōis. vitulosq̄ petulatis sup
 bie licet lybani. i. cādidati. videant̄ sub colo
 reboni. q̄cidit. obruit et tererit. Hec ē vor di
 lecti. Ulerū quid agimus. quo sum aia. q̄r p̄
 suz ab ripimur. Reserā ego tecū secrete inter
 nos alloquia tractare de fructu vite. depa
 ne qui de celo descēdit. et dat vitā mūdo. vor
 exhortationis mee hoc dederat initū. Ma
 gnifica nūc aia mea dñm. subiunxerā quasi
 p̄ causa vel theorecumate dicēdorū. q̄r elūnē
 tes impleuit bonis. Sed ignoscēdū ē. dāda
 venia sobriebrietati. quā cella vinaria. ppi
 nāit. immo vere iā venia nil opus ē. q̄r tē nū
 sumo nostro p̄bātōe. itimiorē opaf. oñ dñs i
 hnostro sacramēto. Esuītēs ip̄. cuius homis

Tractatus nonus

Et sic impletus ut plenitudinem non capiat. de-
siliant quasi ruptis lagunculis virium oim. titu-
bant qsi quis rapulatus a vino pondere pleni-
tudinis spus tandem residet et absconditur in idem.
Pondus meus amor meus. Quid si potes quan-
tis bonis implera es cuius oportuit caput a le-
ua dilecti suscipi et levare. Hic effectus per
cipialis unde inter ceteros cibis et potis salutis
sacramenti. Vide ne tibi parum deficere a
se. rapi super se posse ex sua dicere. Defecit in sa-
lute tuu aia mea. Et rursus. Defecit caro
mea et cor meum. Sed ne mala putare est hec de-
fectio subiunctum est. Deus cordis mei et pars
mea deus in eternum. Nonne propterea optima quam ele-
git maria propter deum glorias propter dicebat. Dominus
propter hereditatis mee et calicis mei. Sustollat te
super altitudinem terre ait dominus et cibabo te here-
ditate patris tui iacob. Propterea idem propter sub-
intulit. Etema hereditas mea perclara est mihi.
Dicit in alio loco Parasti aspectum meo me
sam. postquam punierat. Dominus regit me et nihil
mibi deerit. Unde subiunxit. Et calix meus
inebrians quod perclarus est. Quidam deinceps gira-
riebriam que in cella vinaria bibit hunc cali-
x. Uterum quod reparet aliis calix inebrians/ ca-
lix aureus babylonis. putares nil intellese in
ter ebrietatem et ebrietatem. Audiri quid aia (quam
introduxit rex pacificus in cella vinaria) ad
didit per munere. Ordinavit in me charitatem.
Babylon interpretat confusio. strarum vero co-
fusioni quod amplius est quod ordo et ordo chari-
tatis. Charitas enim quod chara unitas. Unum
colligis quod ordo charitatis est ordo unitatis.
Hic assumus o anima. bonum est hic esse. fa-
ciamus hic tria tabernacula sive cenacula. quod
fabricauit ordo charitatis ad esum et potum
spiritualis refectionis sub umbraculo spiritus ob-
umbrantis. tibi unum. intellectui unum. menti
unum. vel tibi unum. proximo unum. christo unum.
Quid rudes anima mihi. Nescit forte spiritus
meus exemplo Petri quod dicat. Bibit et ipse de
cella vinaria. expedit in se ordinata charitate.
Est numerum ordo parvus dispariumque rex sua
loca unitus tribuens dispositio. Erit igitur
ordo charitatis. idem quod ordinatus amor. Or-
dinatur autem amor ad deum. ad proximum. ad seipsum.
christus est deus et proximus simul. Moyses silus
inter deum et proximum mediator erat. Melias
denique bonum zelabat utriusque. Decet o aia
mea attentionis trine libenter accipe te quae di-
cuntur et quae dicenda parant. Multa super
hunc triplici tabernaculo vel cenaculo seu tri-
chnio scilicet ybi tractauimus super catholicis Ma-